
 - 1 -  

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SERVISNÍ PODPORY A DEFINIC PRO 

ZAŘÍZENÍ FORTINET 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi: 

(1) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem:  Na Slovance 2, Praha 8, PSČ: 182 21, 

IČO:   68378271, 

zastoupen:  RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel 

(dále jen „Klient“); a 

(2) TOTAL SERVICE a.s., 

se sídlem:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

IČO:   256 18 067, 

zastoupen: Jiří Chovanec, člen představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“). 

(Klient a Poskytovatel dále společně jen jako „Strany“ a každý samostatně též jako „Strana“.) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Nabídka Poskytovatele pro veřejnou zakázku „POSKYTNUTÍ SERVISNÍ PODPORY A 

DEFINIC PRO ZAŘÍZENÍ FORTINET + HW“, jejímž cílem bylo obstarat Služby (dále 

jen „Veřejná zakázka“), byla vybrána Klientem jako nejvhodnější. 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy poskytovat či 

trvale zpřístupňovat poskytování služeb a dodávek, prací a jiných činností, které jsou 

uvedeny a popsány v Příloze 1 (Nabídková cena a předmět plnění) této Smlouvy, a to za 

podmínek tam uvedených (dále jen „Služby“) a Klient se zavazuje za Služby zaplatit 

Poskytovateli Cenu (jak je tento pojem definován níže), a to vše za podmínek uvedených 

v této Smlouvě. 

2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je areál ELI Beamlines na adrese: Za Radnicí 835, Dolní Břežany, 

Středočeský kraj, Česká republika nebo jiná adresa v obci Dolní Břežany sdělená 

Poskytovateli před poskytnutím Služeb. 



 - 2 -  

 

3. ZPŘÍSTUPNĚNÍ SLUŽEB A POSKYTNUTÍ DODÁVEK 

Poskytovatel je povinen Služby Klientovi zpřístupnit a dodávky uskutečnit nejpozději do 

jednoho týdne ode dne účinnosti této Smlouvy. 

4. DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Služby uvedené v Příloze 1 (Nabídková cena a předmět plnění) budou poskytovány do  4. 

9. 2022.   

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena za Služby je uvedena v Příloze 1 (Nabídková cena a předmět plnění) (dále jen 

„Cena“). 

5.2 Cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na uskutečnění Služeb. 

Cena zahrnuje zejména veškeré náklady Poskytovatele na na pojištění, daně, záruční 

servis, technickou podporu a jakékoliv další náklady spojené s poskytnutím Služeb. 

5.3 Kupní cena bude Poskytovateli uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - 

faktury, a to bezhotovostní platbou na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. 

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu až po zpřístupnění Služeb. 

5.4 Klient je povinen řádně vystavené faktury uhradit do 30 dnů ode dne jejich doručení. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Klienta ve 

prospěch účtu Poskytovatele. 

5.5 Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti vyžadované právními 

předpisy České republiky pro daňový doklad. Faktury vystavené Poskytovatelem podle 

této Smlouvy budou obsahovat zejména tyto údaje: 

a) firma (název) a sídlo Klienta, 

b) daňové identifikační číslo Klienta, 

c) firma (název) a sídlo Poskytovatele, 

d) daňové identifikační číslo Poskytovatele, 

e) evidenční číslo daňového dokladu, 

f) rozsah a předmět plnění (včetně odkazu na tuto Smlouvu), 

g) den vystavení daňového dokladu, 

h) datum uskutečnění plnění, 

i) Cenu, 

j) základ DPH, 

k) sazbu DPH, 

l) výši DPH v české měně, 



 - 3 -  

 

m) evidenční číslo této Smlouvy, které Klient sdělí na žádost Poskytovateli před 

vystavením faktury, 

5.6 V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, je Klient oprávněn ji vrátit ve 

lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Klientovi. 

5.7 Poslední faktura každého kalendářního roku musí být Poskytovatelem doručena do 

podatelny Klienta nejpozději do 15. prosince daného kalendářního roku. 

6. ODSTOUPENÍ 

6.1 Klient je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li některá 

z níže uvedených skutečností:  

a) nezpřístupní-li Poskytovatel Služby do 2 týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy; 

b) výdaje nebo část výdajů, které na základě této Smlouvy nebo prováděcích 

kupních smluv vzniknou, poskytovatel dotace případně jiný kontrolní subjekt, 

označí za nezpůsobilé;  

c) Klientovi bude odňata finanční dotace k realizaci Projektu; 

d) proti Poskytovateli bude zahájeno insolvenční řízení; nebo 

e) vyjde-li najevo, že Poskytovatel uvedl ve své nabídce pro Veřejnou zakázku 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly 

mít vliv na výsledek výběrového řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy. 

7. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů a zavazuje se poskytnout řídícímu orgánu Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání či jiným kontrolním orgánům přístup ke všem 

částem nabídek, smluv a dalších dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným 

touto Smlouvou. Tato povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně 

podle zvláštních právních předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) za 

předpokladu, že ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy. Poskytovatel je povinen zajistit, aby kontrole ve výše uvedeném rozsahu byli 

povinni se podrobit i všichni jeho případní subdodavatelé. Možnost kontroly musí být 

zachována až do roku 2026. 

8. MLČENLIVOST 

Strany se zavazující zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v 

souvislosti s touto Smlouvou a jejím plnění a jejichž vyzrazení by mohlo druhé Straně 

způsobit újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Klienta vyplývající z právních předpisů. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 



 - 4 -  

 

9.2 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Strany 

řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě šedesáti (60) 

dnů, bude takový spor rozhodnut na návrh jedné ze Stran příslušným soudem v České 

republice. 

9.3 Poskytovatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

Občanského zákoníku.  

9.4 Poskytovatel bere na vědomí, že Klient není ve vztahu k předmětu této Smlouvy 

podnikatelem, a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Klienta. 

9.5 Poskytovatel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, ani jakoukoliv 

pohledávku svého poddlužníka, za Klientem proti pohledávce Klienta za Poskytovatelem. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této 

Smlouvy nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva 

a povinnosti z této Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

9.6 Veškeré změny či doplnění této Smlouvy lze učinit pouze písemně. 

9.7 Ukáže-li se, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným či neúčinným, 

zavazují se Strany změnit tuto Smlouvu tak, aby neplatné či neúčinné ustanovení bylo 

nahrazeno novým ustanovením, které je platné a účinné a přitom obsahově v maximální 

možné míře odpovídá původnímu neplatnému či neúčinnému ustanovení.  

9.8 Poruší-li Strana povinnost podle této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení 

vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Straně a upozorní ji na možné následky 

porušení takové povinnosti. 

9.9 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 

po dvou stejnopisech. 

9.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je i Příloha 1 (Nabídková cena a předmět plnění).  

9.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany vlastnoruční podpisy: 

 

Klient 

Podpis: _________________________ 

Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

Funkce: ředitel 

Datum:  

 

Poskytovatel 

Podpis: _________________________ 

Jméno: Jiří Chovanec, 

Funkce: člen představenstva 

Datum: 16.8.2021 



 - 5 -  

 

PŘÍLOHA 1 

NABÍDKOVÁ CENA A PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 6 -  

 

POSKYTNUTÍ SERVISNÍ PODPORY A DEFINIC PRO ZAŘÍZENÍ FORTINET + HW  
        

# Popis služby Produktové číslo Podpora od/do data Jednotka 
Počet 

jednotek 

Cena v Kč bez DPH 

za jednotku* 
Celkem Kč bez DPH 

1 
Fortinet, FortiGate, FortiGate 1500D, 8x5 

Unified (UTM) Protection 1 YR RNW  
FC-10-01500-950-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 2 342 620,00 Kč 685 240,00 Kč 

2 
Fortinet, FortiSandbox-1000D, 8x5 FortiCare 

plus FortiGuard Sandbox Services 1YR RNW 
FC-10-SA01K-970-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 236 389,00 Kč 236 389,00 Kč 

3 FortiAuthenticator-300F, HW only FAC-300F fyzické zařízení ks 2 89 087,00 Kč 178 174,00 Kč 

4 
FortiAuthenticator-300F, HW podpora, 24x7 

FortiCare 1Y 
FC-10-AC3HF-247-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 2 22 173,00 Kč 44 346,00 Kč 

5 
FortiClient EMS, Seats 800 

(FCTEMS0000093328 do 4.9.2022) 
Coterm 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 113 014,00 Kč 113 014,00 Kč 

6 

FortiAnalyzer 1000E, Subscription license for 

the FortiGuard Indicator of Compromise (IOC) 

1YR 

FC-10-L1005-149-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 80 829,00 Kč 80 829,00 Kč 

7 
Fortinet, FortiAnalyzer, FortiAnalyzer 1000E, 

8x5 FortiCare RNW coterm 
FC-10-L1005-247-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 80 829,00 Kč 80 829,00 Kč 

8 FortiMail 200F, HW only FML-200F fyzické zařízení ks 2 54 809,00 Kč 109 618,00 Kč 

9 
FortiMail 200F, Licence, 24x7 Enterprise ATP 

Bundle Contract 1YR 
FC-10-FE2HF-64102-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 2 43 847,00 Kč 87 694,00 Kč 

10 FortiAP 432F, HW only FAP-432F-E fyzické zařízení ks 1 32 850,00 Kč 32 850,00 Kč 

11 
FortiAP 432F, HW podpora, 24x7 FortiCare 

Contract 1Y 
FC-10-PF432-247-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 3 745,00 Kč 3 745,00 Kč 

12 FortiAP, FortiAP-831F FAP-831F-E fyzické zařízení ks 1 22 676,00 Kč 22 676,00 Kč 



 - 7 -  

 

13 FortiAP 831F, 24x7 FortiCare  1YR FC-10-P831F-247-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 1 2 592,00 Kč 2 592,00 Kč 

14 FortiAP 431F, FortiAP-431F FAP-431F-E fyzické zařízení ks 3 15 461,00 Kč 46 383,00 Kč 

15 
"FortiAP 431F, HW podpora, 24x7 FortiCare 

Contract 1YR 
FC-10-F431F-247-02-12 05.09.2021/04.09.2022 ks 3 1 763,00 Kč 5 289,00 Kč 

      
CELKEM KČ bez 

DPH 
1 729 668,00 Kč 

        

 
Uchazeč vyplní jednotkové ceny v 

zeleném sloupci  
      

 
Dodání servisní podpory formou registračních kódů pro registraci Zadavatelem na portále 

https://support.fortinet.com 
   

 

 


		2021-08-16T12:47:39+0200
	Jiří Chovanec




